
ZARZĄDZENIE NR 26/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gminnych sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2012 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie oddania 
w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gminnych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, w załączniku do 
zarządzenia zmienia się: 

1) punkt I.8), który otrzymuje następujące brzmienie „8) Zelgoszcz (Zelgoszcz, Anielin Swędowski, Smolice 
działki, Swędów) - długość sieci 37 965,22 mb (w tym długość przyłączy 5 700,00 mb);”; 

2) punkt II.1.1), który otrzymuje następujące brzmienie "1) Stryków (Stryków, Smolice, Tymianka) - długość 
sieci 29 271,35 mb (w tym długość przyłączy 11 123,23 mb);".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 7976A30A-E3D6-40A5-A3E6-794EEB97431E. Podpisany




